
 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2025 
 
Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO 
Contratada: 31.204.510 SINICLEIDE BATISTA DE OLIVEIRA GOMES 
Processo nº 09/2025 - Dispensa de Licitação nº 02/2025  
Objeto: Contratação de empresa especializada em consultoria e a realizando o envio das informações 
do e-social e DCTFWEB com a responsabilidade financeira pela utilização do sistema de recursos 
humanos de modo atender as necessidades da Câmara Municipal de Sítio Novo/RN 
 
VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
 
Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa:   0002   Atuação Legislativa da Câmara Municipal 
Natureza:   3.3.90.39   OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
Fonte de Recurso:  15000000   Recursos não Vinculados de Impostos 
Região:   0001   Sítio Novo 
 
MUNICIPIO DE SÍTIO NOVO, em, 16 de janeiro de 2025. 
 
MARIA DAS VITORIAS MAFRA BELARMINO - Presidente 
Contratante 
 
31.204.510 SINICLEIDE BATISTA DE OLIVEIRA GOMES 
Contrata 

 


